
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  13 november 2020

in het faillissement van: Landmark Projecten B.V.
faillissementsnummer: C/08/18/288F
datum uitspraak: 19 september 2018
rechter-commissaris: mr. A.E. Zweers
curator : mr. G. Beekman

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1 aangetroffen middelen
kas -€                            
bank -€                            
giro -€                            

-€                       
2 opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                            
onderhandenwerk -€                            
kosten ivm verkoop -€                            -€                         

-€                       
3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                            
boedeldebiteuren -€                            -€                         

-€                            -€                       
4 overige baten

boedelbijdrage vso 25-04-2019 7.000,00€                   
verdeling actief Solar/Landmark 8.890,00€                   
bijdrage kosten faillissementsaanvraag 3.000,00€                   

18.890,00€            

5 totaal 18.890,00€            -€                         

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                            -€                         
publicatiekosten -€                            -€                         
Gemeente kosten BRP 15,80€                         geen btw
gas / water / electra -€                            -€                         
verzekeringen -€                            -€                         
fiscus -€                            
UWV -€                            

6 totaal 15,80€                   -€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 18.890,00€            
totaal B 15,80€                   

7 saldo boedelrekening 18.874,20€            




